

Geleceğin TSKB'sinin
peşinde...

Liste: Türkiye'nin
en etkin 50 CHRO'su

FORTUNE

TÜRKİYE

KASIM 2018 # FORTUNE 11 TL # 203611

EN BAŞARILI "40 YAŞ ALTI 40 YÖNETİCİ"



PORTRELER

İPEK İLİCAK KAYAALP - RÖNESANS HOLDİNG
ERDEN TİMUR - NEF
GÖKSEL ÖZTÜRK - VF EGE GİYİM
UYGAR SARAL - SELEKT BİLGİSAYAR
SERHAN SÜZER - EKORE



BI Technology günümüz ihtiyaçlarına uygun iş çözümleri sunuyor

Günümüzde bir kurumun geleceğini oluşturma yolculuğunda bilginin gücü ve öneminin ne kadar çok artılabileceği herkes tarafından kabul görmüş durumda. İş zekası çözümleri firmadaki verilerin bilgiye ve oradan da faydaya ve verimliliğe dönüşmesini sağlıyor.

20 yıldır iş zekası alanında profesyonel çözümler sunan BI Technology'nin Yönetici Ortağı Can Doğu ile iş dünyasının değişen yüzünü, iş zekası çözümlerinin iş dünyasına katkılarını ve Qlik'in sunduğu avantajları konuştuk:

Dünyada ve ülkemizde yaşanan gelişmeler iş dünyasını nasıl etkiliyor; iş zekası çözümleri yeni iş dünyasına ne yarar getiriyor?

Günümüzde dünyanın bir ucunda yaşanan ekonomik ve siyasi bir gelişme ya da problem, diğer uçtaki firmalar ve hatta ülke ekonomilerini etkileyecek bir ribelik sayılabiliyor. Tüm sektörlerde kurumlar bir yandan çok daha rekabetçi bir ortamla karşılaşırken diğer yanda tüm bu etkilerden dolayı çok daha kaliteli yapılarla karşılaşabiliyor. Böyle rekabetçi ve kaliteli yapılarla tüm kurumlar çevikliklerini artırarak yeni durumlar karşısında çok daha hızlı ve doğru kararlar vermek istiyor. Bu nedenle geçmişle karşılaştığımızda birim zamanda verilmesi gereken karar sayılarında da çok büyük artış görüyoruz. Bu da kararları tek ve merkezi bir şekilde vermesindenense, ekipler tarafından daha yaygın organizasyonlar ve işsinal durumları da yönetilebilecek şekilde vermeye doğru kurumlar iliyor. Ayrıca verinin çeşitliliği, büyüklüğü ve artış hızı insanın bilgiyi kullanması zorlaştırıyor. Bu kadar yoğun bilgi kümeleri içinde problemlerin, neden-sonuç ilişkilerinin ortaya çıkarılması hem veri üzerinde yapılan çalışmalarla artık mümkün değil. Böyle bir senaryoda iş birimleri bir yandan büyük hacimdeki veri kümelerini işlemek bir yandan da bu verileri görselleştirerek, etkileşimli biçimde ve daha analitik yaklaşımlarla inceleyerek bir takım sonuçlara

ulaşmak istiyorlar. Tüm bu gelişmeler geleneksel yöntemlerin dışında yeni bir takım yaklaşımları kullanması ve veriyi kullanabilme yetisinin artırılması yönünde iş zekası platformlarının oluşmasına neden oldu.

BI Technology, 2009 yılından bu yana tek distribütörü olduğu Qlik şirketinin marka ismi olan QlikView Türkiye olarak faaliyet gösteriyordu. Yeniden BI Technology ismine dönmenin nedenleri nedir?

İş zekası çözümleri deyince ilk akla gelen isimlerden biri olan ve bu alanda yaklaşık 20 yıllık bilgi birikimi ve deneyime sahip olan firmamız, 2012 yılından bu yana pazarda QlikView Türkiye marka adıyla faaliyetlerini sürdürüyor. Qlik şirketinin Türkiye'deki tek distribütörü olmamız ve sadece Qlik çözümlerini pazara sunmamızdan dolayı QlikView Türkiye marka adını kullanan şirketimiz, bundan böyle BI Technology markasıyla anlaşacak ve Qlik şirketinin Türkiye'deki tek distribütörü olarak faaliyetlerine ayrı şekilde devam edecek. Aslında bu değişikliğin arkasında; Qlik şirketinin son yıllardaki hızlı büyümesi, buna bağlı olarak yeniden yapılanması ve gelişen stratejilerine uygun olarak BI Technology'nin global pazarda sadece QlikView ve Qlik Sense platformlarının merkezde olduğu sektörde, harita, veri madenciliği, sosyal medya ve büyük veri uygulamaları gibi fonksiyonel tamamlayıcı ürünlerin farklı global firmalar tarafından pazara sunulması; BI Technology'nin bu firmaların da temsilciliği yapmasının etkili olduğunu söyleyebiliriz.

Qlik çözümleri kullanıcı firmalara ne sağlıyor?
Bugün Türkiye'de 40'ın üzerinde iş ortağımızla birlikte 300'den fazla,



Can Doğu | BI Technology Yönetici Ortağı

hem her sektörde kendi alanındaki lider firmaları çalışmaktayız. Referanslarımız bankacılık, sigorta, telekom, perakende, hızlı tüketim malzemeleri, ilaç, kozmetik, hastane, tekstil, otomotiv, holding, kamu kurumları, turizm, ve servis gibi hemen her segmentte bulunuyor. Bu kurumlar dikey olarak yine Qlik ürünlerini satış, direkt ve dijital pazarlama, CRM, finans, süreç yönetimi, tedarik zinciri, satın alma, üretim, çağrı merkezi, risk analizi, İK gibi bir çok farklı iş süreçlerinde kullanabiliyorlar.

İş zekası platformlarına duyulan ihtiyaç artık bir cep telefonuna duyulan ihtiyaçtan sorgulanması gibi direkt kabul ediliyor. Çünkü data çok hızlı iş zekası platformunu kurum için en anlamlı olacağına karar verilmesi noktasına geliyor. Bu nedenle her sektörde Qlik ürünlerine ilginin büyük olduğunu görüyoruz. Buna ek olarak Qlik ürünlerinin iş zekası problemlerini günümüz ihtiyaçlarını göz önüne alarak diğer tüm ürünlerden farklı bir şekilde ele alması, karşılaştırmayacak kadar hızlı ve kolay implementasyonu, büyük verileri çalıştırabilme, entegrasyonu ve çapraz analiz yetenekleri kuruma bir başka raporlama veya veri iş zekası platformu olsa bile yine de Qlik'in ilgi çektiği ve kendisine böyle bir kuruma dahi bir yer açabildiğini rahatlıkla söyleyebiliriz.

bi technology

www.bitechnology.com